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 Авиобилети со Turkish Airlines 

 ЊУЈОРК                   610 еур                             Период на продажба од 01.04.2021            

 ВАШИНГТОН          630 еур                             Период на патување 01.04-31.07.2021 

 БОСТОН                   690 еур                             Возраст од 13 до 32 години 

 ЧИКАГО                   615 еур                             Потврда за редовен студент 

 МАЈАМИ                 675 еур                             Валидност на авиобилетот 12 месеци 

 ХЈУСТОН                  750 еур                             Бесплатна прва промена на датумот на 

 АТЛАНТА                 750 еур                             патување 

 ЛОС АНЏЕЛЕС        715 еур                             Цените се однесуваат за повратен  

 САНФРАНЦИСКО  765 еур                             авиобилет 
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